Landratsamt

Schwarzwald-Baar-Kreis T
Geschaftsstelle des Kreistags SCHWARZWALD
Am Hoptbihl 2 BAAR m KREIS
78048 Villingen-Schwenningen

07721/913-7030
04.12.2023

Offentliche Bekanntmachung
des Landratsamtes Schwarzwald-Baar-Kreis

zur 23. Sitzung des Ausschusses fiir Verwaltung, Wirtschaft und Gesundheit

am Montag, 11. Dezember 2023
um 15:00 Uhr
im Sitzungssaal des Landratsamtes,

Am Hoptbiihl 2, 78048 Villingen-Schwenningen

Tagesordnung:

Punkt Bezeichnung der Drucksache

1

Berichterstattung der Verwaltung tber die Durchfiihrung
der in der 22. Sitzung des Ausschusses flir Verwaltung,
Wirtschaft und Gesundheit am 23.10.2023 gefassten
Beschliisse

Beratung des Haushaltsplanes 2024

Schlussbericht liber die 6rtliche Prifung des
Jahresabschlusses 2022

Feststellung der Jahresrechnung 2022 des Schwarzwald-
Baar-Kreises

Anderung der Satzung des Zweckverbands
Breitbandversorgung Schwarzwald-Baar

Aussprache zur Verwendung der Marketingmittel im OPNV
- Antrag der Fraktion Biindnis 90/Die Grlinen

Annahme von Spenden, Schenkungen und ahnlichen
Zuwendungen

Bekanntgaben und Verschiedenes

Drucksache-Nr.

159/2023

154/2023

157/2023

158/2023

162/2023

156/2023



9 Fragestunde

10  Bestimmung von 2 Kreistagsmitgliedern zur
Mitunterzeichnung der Niederschrift

Mit freundlichen GriiBen

Sven Hinterseh
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