Landratsamt Schwarzwald-Baar-Kreis Geschäftsstelle des Kreistags Am Hoptbühl 2 78048 Villingen-Schwenningen 07721/913-7030 04.12.2023



## Öffentliche Bekanntmachung des Landratsamtes Schwarzwald-Baar-Kreis

zur 23. Sitzung des Ausschusses für Verwaltung, Wirtschaft und Gesundheit am Montag, 11. Dezember 2023 um 15:00 Uhr im Sitzungssaal des Landratsamtes, Am Hoptbühl 2, 78048 Villingen-Schwenningen

## Tagesordnung:

Punkt	Bezeichnung der Drucksache	Drucksache-Nr.
1	Berichterstattung der Verwaltung über die Durchführung der in der 22. Sitzung des Ausschusses für Verwaltung, Wirtschaft und Gesundheit am 23.10.2023 gefassten Beschlüsse	-
2	Beratung des Haushaltsplanes 2024	159/2023
3	Schlussbericht über die örtliche Prüfung des Jahresabschlusses 2022	154/2023
4	Feststellung der Jahresrechnung 2022 des Schwarzwald- Baar-Kreises	157/2023
5	Änderung der Satzung des Zweckverbands Breitbandversorgung Schwarzwald-Baar	158/2023
6	Aussprache zur Verwendung der Marketingmittel im ÖPNV - Antrag der Fraktion Bündnis 90/Die Grünen	162/2023
7	Annahme von Spenden, Schenkungen und ähnlichen Zuwendungen	156/2023
8	Bekanntgaben und Verschiedenes	_

- 9 Fragestunde
- 10 Bestimmung von 2 Kreistagsmitgliedern zur Mitunterzeichnung der Niederschrift

Mit freundlichen Grüßen

Sven Hinterseh